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CABEZA DE CORDERO

CABRITO ENTERO AL HORNO

MEDIO CABRITO AL HORNO

MEDIA CARETA DE CERDO ASADA
COCHINILLO ENTERO AL HORNO

MEDIO COCHINILLO AL HORNO

UN CUARTO DE COCHINILLO AL HORNO
CORDERO ASADO ENTERO

MEDIO CORDERO ASADO

COSTILLAR DE CERDO ASADO

PALETA DE CERDO ENTERA ASADA 8KG. APROX
PALETA DE CERDO RACION

PALETILLA DE CORDERO CON GUARNICION
PALETILLA DE LECHAL CON GUARNICION
PIERNA DE LECHAL CON GUARNICION
PAVO RELLENO BKG. APROX.

PATO A LA NARANJA

POLLO RELLENO 1KG.

POLLO RELLENO NAVIDAD 1KG.

POLLO RELLENO 2KG.

REDONDO DE TERNERA

6,25€

150,00€

80,00€

8,00€
95,00€
50,00€
25,00€

200,00€
100,00€

19,00€
60,00€

550€
29,00€
22,00€
22,00€
75,00€
30,00€
14,00€
16,00€
18,00€
22,00€
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TARTA DE QUESO INDIVIDUAL
TARTA SAN MARCOS (Raci6n)
TARTA TIRAMISU (Racion)
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AGUA 0,5!.

AGUA 1,5,

AQUARIUS LIMON LATA
AQUARIUS NARANJA LATA
CAVA BRUT NATURE 75 Cl.
CERVEZA MAHOU LATA
CERVEZA XIBECA 1 LITRO
COCA-COLA 1 LITRO
COCA-COLA LATA
COCA-COLA ZERO 1 LITRO
COCA-COLA ZERO LATA
FANTA LIMON 1 LITRO
FANTA LIMON LATA

FANTA NARANJA LATA
FANTA NARANJA 1 LITRO
NESTEA LATA

VINO BLANCO 75 ClI.

VINO TINTO 75 Cl.
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POLLO A L'AST DIARIO
POLLO A L'AST FIN DE SEMANAY FESTIVO 11,50€
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1 POLLO ?

1/4 POLLO A L'AST
1/2 POLLO A L'AST

CANELONES DE CARNE (3 Unid.)
CANELONES DE CARNE (6 Unid.)
CANELONES DE ESPINACAS ALACATALANA (3 Unid.) 4 25€
CANELONES DE ESPINACAS ALAaCATALANA(6 Unid.) 7 50€
PATATAS CON AJO Y PEREJIL
CROQUETAS CASERAS DE POLLO A L'AST (5 Un.) 525€

CROQUETAS DE POLLO (10 Unid.)

ALL 1 OLI
SALSA BRAVA

BARRA DE PAN CUARTO OBRADOR
BARRA DE PAN CUARTO LENA

PAN PAGES 1 KG.

BOLSA DE PATATAS FRITAS (Grande)
BANDEJA 4 EMBUTIDOS
BANDEJA 5 EMBUTIDOS
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3,50€
6,50€
4,25€
7,50€

3,75€

3,75€
1,70€
1,70€
0,80€
1,30€
2,50€

2,75€
3,00€
4,00€
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ALITAS DE POLLO

BOMBAS (6Unid.)

CARNE EN SALSA

CONEJO A L'AST

FIDEUA (Racién)

TALLARINES WOK
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ALBONDIGAS (Racion)

BACALAO CON SANFAINA (Racion)
BACALAO GRATINADO AL ALL | OLI (Racion)
BACALAO AL AJO ARRIERO

BERENJENA RELLENA

BUNUELOS DE BACALAO (10 Unid.)
BUTIFARRA CON JUDIAS
CALAMARAES A LA ROMANA
CALLOS CON GARBANZOS (Racién)
CARACOLES (Racién)

CODILLO AL HORNO (Raci6n)
CODORNICES A L'AST (2 Unid.)

COLITA DE RAPE EN SALSA AMERICANA
CONEJO A LA CAZADORA ENTERO
CONEJO A LA CAZADORA RACION

CONEJO A L'AST (1/2)

CONEJO AL AJILLO ENTERO

CONEJO AL AJILLO RACION

CONEJO CON CARACOLES ENTERO
CONEJO CON CARACOLES RACION
DORADA AL HORNO CON GUARNICION
EMPANADILLAS DE ATUN (5 Unid.)
EMPEDRADO DE JUDIAS (Racion)
ENSALADA DE ATUN EN ESCABECHE, TOMATES Y OLIVAS
ENSALADA VERDE DE ATUN GRANDE
ENSALADA DE VERANO (Racién)
ENSALADILLA RUSA (Racién)
ESCALIVADA (Racion)

ESQUEIXADA DE BACALAO (Racion)

FRICANDO DE TERNERA (Racién)
GALTA AL HORNO (Racion)

GAZPACHO CASERO (1 Litro)

HABAS A LA CATALANA (Racién)
MACARRONES A LA BOLONESA (Racién)
MERLUZA EN SALSA VERDE (Racién)
MERLUZA CON SANFAINA

MINI EMPANADILLAS DE ATUN (10 Unid.)
MOLLEJAS EN SALSA

MUSLITOS DE CANGREJO

NUGGETS DE POLLO (10 Unid.)

PAELLA DE MARISCO (Racién)

PATATAS BRAVAS (Racién)

PATATAS PAJA FRITAS (Racién)

PIES DE CERDO EN SALSA (Racion)
PIMIENTOS DE PIQUILLO GRATIN.CON BECHAMEL (Raci6n)
POLLO AL AJILLO ENTERO

POLLO AL AJILLO RACION

RABAS DE CALAMAR (Raci6n)
SALMON A LA NARANJA (Racion)
SPAGHETTI CARBONARA

TEQUENOS DE QUESO
TORTILLA 800GR. PATATAY CEBOLLA
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5,75€
4,75€
6,25€
6,25€
6,25€
6,25€
5,75€
5,25€
5,75€
5,25€
5,75€
5,75€
4,50€
5,75€
5,75€
6,25€
20,00€
6,00€
18,00€
9,00€
19,00€
5,75€
22,00€
6,50€
6,75€
5,75€
4,75€
5,25€
10,00€
5,25€
5,25€
5,25€
5,75€
5,75€
6,25€
5,75€
4,95€
5,75€
5,25€
5,25€
5,25€
4,25€
4,00€
5,50€
4,75€
5,75€
4,75€
4,25€
5,25€
4,75€
15,00€
4,75€
5,75€
6,25€
5,25€
5,25€
4,50€
8,00€
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